
~
IA KLIč
Imj-strechy.cz
í1: 603 491 019 SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 536 a násl. zák.č. 513/91 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Obec Březí nad Oslavou 47, 59214 Nové Veselí
IČO: 00600539 DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu:2332775110100
Zástupce ve věcech smluvních: Roman Šikl
Zástupce ve věcech technických: Roman Šikl

(dále jen objednatel)

GMJ spol. s r.o., Školní 850, 664 34 Kuřim,
provoz.: Dolní 1, 591 01 Žd'ár nad Sázavou
vedená u KS v Brně, oddíl C, vložka 29747
IČO: 255 29 064 DIČ: CZ255 29 064
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou

číslo účtu: 5363870227/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Martin Gregar
Zástupce ve věcech technických: Martin Gregar
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět díla a cena plnění:
Název díla: Oprava kapličky v obci Březí nad Oslavou - střecha

Místo: Kaple Březí nad Oslavou

Cena za dílo: 240984,- + DPH dle platných předpisů

Zhotovitel se zavazuje provést na stavbě objednatele stavební práce, které jsou blíže
specifikovány v rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Součástí rozpočtu je i vyčíslení
ceny. Jednotkové ceny v rozpočtu jsou pevné, množství orientační. V případě víceprací, které
nejsou součástí nabídky, bude konečná cena upravena dle skutečného stavu. Práce budou
provedeny v kvalitě podle ČSN a podle technologických předpisů daných jednotlivými
výrobci.

3. Termín plnění, záruční doby:

Začátek plnění: 16. 7. 2012
Konec plnění: 30. 8. 2012

K převzetí ukončených prací a dodávek bude objednatel vyzván ihned po dokončení.
Pokud dílo nevykazuje hrubé vady bránící užívání díla, je povinen objednatel dílo převzít. O
předání a převzetí díla bude proveden zápis. Součástí zápisu o odevzdání a převzetí díla bude
případný soupis drobných vad a nedodělků a termín jejich odstranění.

Záruční doba na použitý stavební materiál se sjednává dle podkladů výrobce. Záruční doba
na stavební práce je 60 měsíců.



J. Fakturace a placení:
Fakturace proběhne v průběhu realizace po odsouhlasených celcích na základě soupisu

prací. Konečná faktura bude vystavena při předání díla, nejdéle 30. 8.2012.

5. Další ujednání:

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce na stavbě a případné škody související s jeho
činností. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek může být termín dokončení posunut,
bude řešeno na základě dodatku ke smlouvě.

Objednatel souhlasí se součinností při doručování doporučených písemností.

6. Smluvní pokuty:
a) objednatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s placením faktury v dohodnutém termínu

ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
b) zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nesplnění termínu podle článku 3 této smlouvy ve

výši 0,1% za každý den prodlení z nedokončených prací.

7. Další ujednání:

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním
zákoníkem.

V Březí nad Oslavou dne: 11. 7. 2012

GMJ spol .• r.e,
Školn! 850, 664 34 KUltIM

ProYozz: ~t~~~,5910~ďár n.5.

/ ~ /
0'00.0 •• 0.00.00.00.00.00.00.00.0 ••• 0.0 ,_

zhotovitel



~
~A KLič
gmj-strechy.cz
bil: 603491 019

Krycí list rozpočtu
Kaple Březí nad Oslavou Investor: OÚ Březí nad Oslavou 1, 592

14, starosta p. Šikl
ICO/Dle:

Druh stavby a ú6el: Střecha z krytiny - falcovaná Cu Projektant: ICO/DIC:

;.2012

Dodavatel: GMJ sro, Dolnl 1, ZR,
tel: 603491 019 M. Gregar

Konec výstavby:

ICO/Dle: 25529064/CZ25529064Lokalita:

Začátek výstavby: Položek: 8

JKSO:

:
Rozpočtové náklady v Kč

A Základni rozpočtové náklady B I Doplňkové náklady Ic I Náklady na umistěni stavby (NUS)
i

I HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště I 0,00

Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00!

I

I PSY Dodávky 240984,00 Kulturní památka 0,00 Územnf vlivy 0,00 i

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00 I
"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatn[ materiál 0,00

Pi'esun hmot a sutí 0,00
I

ZRN celkem 240984,00 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00 I

I I I -

z. 5.6'.2012

'--

Základ 5%

I Základ 20%

0,00 I DPH 5%
I

240 984,00 DPH 20%

0,00 I Celkem bez DPH

48 f.)1, - Celkem včetně DPH

240984,00

281j 181~-

1 Investor I ''\.Projektant IDodavatel .GMJ ~pol. s r .o , \
Src;r" ... I ou'i "'·1 KliP.I iI 0·'.J/~! c,.), 0" ,~~

,-"- ~c .:;' • s cIL I -, /1.., rl,c.•-:

'Datum, razltko a podpis Datum, razítko a podpis IDatum, razltko a podpis :z. ~ . c. (..Q:. '\1



Stavební rozpočet

Název stavby: Kaple Březi nad Oslavou Doba výstavby: Investor: OÚ Březi nad Oslavou 1, 592 14, starosta
p. Šikl

r -------

Druh stavby a účet: Střecha z krytiny - falcovaná Cu Za~átek výstavby: ,.2012 Projektant:

Lokalřta: Konec výstavby: Dodavatel: GMJ sro, Dolní 1, ZR, tel:603491 019 M.
Gregar

I JKSO:

~I Kód INázev ~ Množstvlj Jednot.cena(Kč)j Dodávka+ montáž(Kč)j Celkem(Kč)I Jednol.hmot (t) r
7~ Konstrukce klemplfské 231000,00 231000,00
764311302 KrytinahladkéfalcovanéCu m2 128 1490,00 190720,00 190720,00
764391210 Závětrnáli~taz Cu plechu m 6 380,00 2 280,00 2 280,00
764331330 Lemovénlz Cu plechuzdi m 9,5 380,00 3610,00 3610,00
764352203 llaby z Cu podokap.,r!330mm, komplet m 29 610,00 17690,00 17690,00
764554403 Odpadnitroubyz Cu plechu,kruhové,komplet m 15 630,00 9450,00 9 450,00
764322320 Okapnllemz plechuCu m 29 250,00 7250,00 7250,00
765 KrytJnatvrdá 9 984,00 9 984,00

7 765311810 Demontéžkrytiny nasucho,do suti m2 128 50,00 6400,00 6400,00
8 765901111 Zakrytistrechpodkladnlmpásem-lepenkovánl m2 128 28,00 3584,00 3584,00

Datum zpracovánI: 25.6.2012 Zpracoval:

1

2
3
4

5
6

0,01430
0,00249
0,00074
0,00308
0,00326
0,00072

0,06700
0,00113

ICelkové náklady: 240984,00 Kč I

+t>?i.\

. ,


